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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2016 г. №  154 -па	
с. Булава

Об утверждении схемы
распоряжения земельного участка
	
	




В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления Дяксул Федора Георгиевича, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул. Новая, д.12 , площадью 2029 кв.м., с разрешенным видом использования «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1.) с целевым назначением: «для строительства индивидуального жилого дома  и ведения личного подсобного хозяйства».
2. Рекомендовать Дяксул Ф.Г. по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления обеспечить проведение кадастровых работ и постановку земельного участка на государственный кадастровый учет.
          3. Настоящее постановление действительно в течение 2 лет со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


	Глава сельского поселения                                     
	                             Н.П.Росугбу                        



	Утверждена

	постановлением администрации сельского поселения «Село Булава»

	   (наименование документа об утверждении, включая  наименования

	

	             органов государственной власти или органов местного

	

	     самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

	 

	     подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	
от 24.11.2016     № 154-па



Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

		Условный номер земельного участка ЗУ1
Площадь земельного участка 2029 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	838779.04
	4347573.61

	2
	838777.74
	4347563.18

	3
	838775.80
	4347533.80

	4
	838726.26
	4347537.23

	5
	838726.58
	4347541.39

	6
	838726.74
	4347547.99

	7
	838726.94
	4347552.24

	8
	838727.75
	4347561.36

	9
	838727.70
	4347574.20

	10
	838728.44
	4347578.28
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